
Oddanost

Paulie Garand

ej
Já jsem se nesnížil bejt jenom povrchní bankomat na nohách
hodnotu peněz znám, nehážu s nima a nejsem tim arogán
i přes trable styly jak Fellini, stále žijem Dolce Vita, ej
La Familia, tam jsem se vypsal do světa
nebudu schovávat emoce, nestydim se za ty slzy
jdu s kůží na trh a pod ní mám démony jako G-Eazy
vylezu na stage, lidi se rozsvítěj, to je ten dar
víš, to je ten smysl,
chcípat na cestách a pak vidět var
nepatřím do ringu, za sebou lidi, když bude fakt zle
ready na debaty a to fakt kdykoli
nejsem ta sketa co nemá koule
vyčnívám za to, že stalo se reálný všechno co bylo v mejch snech (ej)
vděčnej za kritiky, fuckery na shows, za všechno co mi vyrazilo dech
víme, kde kotvíme, ale dokud budu mít sílu, tak budu Kerouac
cestovat, hrotit ty tracky a pak terasu, křeslo a povolím tlak
za sebou už tolik věcí co mi nejdou sebrat

který mi nemůžeš vzít
můžeš mě zabít a budu tu pořád
můžeš mě umlčet, dál budu znít.
    
A vtedy ďakujem Bohu že sa máme
sme kamoši a neprijatý FaceTime voláme
je náročné byť sám, kde všetci túžia po sláve
byť kápo je to klam, najlepšie je to normálne.
Daj mi ruku brácho, keď spolu hráme
ta moja bez váhania vystrelí keď má
zachytává ťa práve včas
a zachráni v bláte, tak je to správne.
    
Nechcem tu hulákať, podám ti stupáka, vylez až nad rámec (jou)
keď tam už budeš tak mysli aj na brata, to je už jasná vec (jou)

robiť muziku je váu, robiť ju spolu je dar
dovtedy vydrží klam, dovtedy hviezda si na zemi
pre nich aj pre jiných, preto jim žiár
a ona túží furt iba po tom fláme
môžeš ísť von, môžeš ísť, volej, ja som za rohom
kvôli tebe ruším všetko čo máme
práve, pláne, tam sa to láme, tak si na záver pamätaj že
poctivejšieho nenájdeš.
    
A vtedy ďakujem Bohu že sa máme
sme kamoši a neprijatý FaceTime voláme
je náročné byť sám, kde všetci túžia po sláve
byť kápo je to klam, najlepšie je to normálne.
Daj mi ruku brácho, keď spolu hráme
ta moja bez váhania vystrelí keď má
zachytává ťa práve včas
a zachráni v bláte, tak je to správne.
    
Já mám v sobě lásku, bez který bych nebyl ten člověk jakýho znáš
je mi líto raperů, co pořád nosej ten převlek
ještě že sám se umím smát sobě i vám
bože můj, DANK
nezhltal jsem moudro světa, učim se jak padawan
navždy LBC gang, vidíš nás budovat slang (ej)



navždy tak trochu punk, žádný kravaťáci z bank
navždy z kotliny snů, kopu za domovinu
ať mě už to zavane kamkoli, tíhnu dál ke kořenům.
    
Chci žít důstojně, tak jak jste mě to učili
oddanost, srdce rapu nevězí v mramoru ale v písku Kolosea
vracím se tam, kam patřím
slova jak symboly svobody
naše volnost
poslouchej a uč se
nikdy za mnou lidi nešly kvůli tomu, 
že jsem všude říkal jak jsem top
ale kvůli tomu, že jsem si přirozenou cestou získal ten dav
stálo mě to víc, než si dokážeš představit
nosíš si veliký jméno
nejdřív musej zabít to jméno
až potom tebe.
    
A vtedy ďakujem Bohu že sa máme
sme kamoši a neprijatý FaceTime voláme
je náročné byť sám, kde všetci túžia po sláve
byť kápo je to klam, najlepšie je to normálne.
Daj mi ruku brácho, keď spolu hráme
ta moja bez váhania vystrelí keď má
zachytává ťa práve včas
a zachráni v bláte, tak je to správne.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

